
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  

XÃ VĨNH BẢO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc            

Số:         /QĐ-HĐND Vĩnh Bảo, ngày 18 tháng 7  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc triệu tập Kỳ họp thường lệ giữa năm 2025, 

Hội đồng nhân dân xã khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ VĨNH BẢO  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15; Luật 

Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân ngày 20/11/2015; các 

quy định của pháp luật liên quan; 

Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân 

dân xã về việc thông qua kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ                       

năm 2025 của Hội đồng nhân dân xã; 

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-HĐND ngày 17/7/2025 của Thường trực              

Hội đồng nhân dân xã về chuẩn bị Kỳ họp thường lệ giữa năm 2025,              

Hội đồng nhân dân xã khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập đại biểu Hội đồng nhân dân xã dự Kỳ họp thường lệ               

giữa năm 2025 (Kỳ họp thứ 2), Hội đồng nhân dân xã khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 

2026 để thực hiện các nội dung của kỳ họp.  

- Thời gian: 01 ngày, ngày 29 tháng 7 năm 2025 (thứ Ba); khai mạc              

vào hồi 08h00’. 

- Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Bảo. 

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng 

nhân dân, tổ đại biểu Hội đồng nhân dân, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy 

ban nhân dân xã, đại biểu Hội đồng nhân dân xã tổ chức thực hiện./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, Hồ sơ kỳ họp. 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đào Phú Thùy Dương 

 


		2025-07-18T18:29:32+0700
	Việt Nam
	Đào Phú Thùy Dương <daophuthuyduong.bql@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-18T18:57:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-18T18:57:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




